
Id: TPFOE-LQNCH-PEAAM-OBTAH-XROTW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/438/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności medycznej Ośrodka Leczenia Odwykowego 
w Woskowicach Małych. 

Na podstawie art.18 pkt 19f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 z późn. zm.) oraz art.36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 
14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności medycznej Ośrodka Leczenia 
Odwykowego w Woskowicach Małych, polegającego na utworzeniu Dziennego Oddziału Terapii Uzależnienia od 
Alkoholu w Wojewódzkim Ośrodku Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane Uchwałą Nr 3/2010 z dnia 12 lutego 
2010r. przez Radę Społeczną Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak


